



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
12 de
noviembre de
2021 18:21:25

Factura
FAC2_0018222

Folio Fiscal
1526D8B1-A8FB-45F8-8076-
C356A8724C71

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: XAXX010101000
NOMBRE RECEPTOR: PUBLICO EN GENERAL
DOM. RECEPTOR: FRESNOS S/N, PROGRESO INDUSTRIAL, NICOLAS ROMERO, CP.54460, TEL. 5510042106, ventas2@ferre10.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
CARR01	30102304	1	CARRILERA PARA CORTINA CAL.16	H87	PIEZA	\$638.94	\$638.94
ANG003	30101504	1	ANGULO DE 1 1/4" X 1/8"	H87	PIEZA	\$286.72	\$286.72
H.ANC003	31163200	1	ANCLA PARA CORTINA	H87	PIEZA	\$26.72	\$26.72
H.ARM001	31163200	1	ARMELLA P/CORT	H87	PIEZA	\$7.50	\$7.50
H.PAS007	31163200	2	PASADOR DE CORTINA 2 RANURAS	H87	PIEZA	\$32.82	\$65.64
H.SOL001	23271810	1	SOLDADURA 6013 1/8 VERDE	KGM	KILO	\$60.34	\$60.34
SOL004	30263600	1	SOLERA DE 1 1/4 X 1/8	H87	PIEZA	\$168.47	\$168.47
H.REM001	31162200	1	REMACHE DE CORTINA X KILO NÂ°3	KGM	KILO	\$86.22	\$86.22
H.BOM006	31163200	3	BOMBO 1 1/2" TROQUELADO 38 BALAS	H87	PIEZA	\$68.96	\$206.88
H.RES001	31161910	3	RESORTE 40 X 7/32 DIAMETRO GRANDE	H87	PIEZA	\$177.70	\$533.10
H.MAR004	31163200	44	MARIPOSA DE CORTINA PLANA DER.	H87	PIEZA	\$6.01	\$264.44
H.MAR003	31163200	44	MARIPOSA DE CORTINA PLANA IZQ.	H87	PIEZA	\$2.59	\$113.96

Total Con Letra
DOS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 37/100 M.N

Total
SUBTOTAL: 2,458.93
DESCUENTO: 0.00
IVA 16.00% 393.44
TOTAL: 2,852.37

CADENA ORIGINAL
||1.1|1526D8B1-A8FB-45F8-8076-
C356A8724C71||FIN1203015|A|aD5Iy8wBrJm6rxw5CmNTNx3WFL/8mymNq/qux6S1pZy8vaiNuiLwSH/LA18dAcQDV5+e6MuiR5AMKD0NUHrZsVUUJXNj5ZDEYNIZ0FeEDCn2Vfk426Z6IqqiakMLBi54m+SchfXgKvNSW0HwXirD0FrYjG8bV18CkbQphKS9vx44qGCuA+F9IOg2uD5dsDFEzds2A9RS15xgc8HD1tU/9tjnmYCOnL7a96WYn0JRaF1wCkbyWMte/KIQMGrKodyMVTDCChZTHGMjbjUNSD6fAvGLU37BferIoVhY75h6smmwBSVbgl9iqSGtuuS3kdujonoYiG9vzpsQo/g5Q==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
aD5Iy8wBrJm6rxw5CmNTNx3WFL/8mymNq/qux6S1pZy8vaiNuiLwSH/LA18dAcQDV5+e6MuiR5AMKD0NUHrZsVUUJXNj5ZDEYNIZ0FeEDCn2Vfk426Z6IqqiakMLBi54m+SchfXgKvNSW0HwXirD0FrYjG8bV18CkbQphKS9vx44qGCuA+F9IOg2uD5dsDFEzds2A9RS15xgc8HD1tU/9tjnmYCOnL7a96WYn0JRaF1wCkbyWMte/KIQMGrKodyMVTDCChZTHGMjbjUNSD6fAvGLU37BferIoVhY75h6smmwBSVbgl9iqSGtuusU3kdujonoYiG9vzpsQo/g5Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT
HqNknd4lkpvn3UPknXTQCSgfBLhmRENUUscrNKpp0ghGkymE67yIDRrij9+UsvqlQMT0FYuGcgXbWYKDES5fsInARt0qA7OBK6MAjVpPQaXwbmPULkFx8by3qjagbW4wt53G1K8J7HwB5xb2MLMhJlFrVAVIm0OWCNE7yrpWGVQw0WnoARskKU2UMZ1AEATrZOLxOgwSlk5nZysoHteiFwkzWYKLApMNaM+rcXsNRTV9uFYhqc34m3/DPduUfAflzh2CXOjmq5gy5HnEpNU500jBd5/tUsUy4kuWUyLKL0GiYWiZnJtGfWmqn7zjxxzNTjwy5twPQYXyJwCqrrw==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 12 de noviembre de 2021 18:21:22	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	12 de noviembre de 2021 18:21:25	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN2_0018796		